УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района
И.Ф. Хуснутдинов

__________________________
ПРОТОКОЛ
совещания о рассмотрении результатов независимой оценки качества оказания услуг учреждениями образования и культуры Высокогорского муниципального района и предложений об улучшении качества их деятельности в Высокогорском муниципальном районе Республики Татарстан
___   ________ 2017 года       10.00 часов
Повестка дня:
1. Рассмотреть предоставленные Общественным советом результаты подведения итогов независимой оценки качества услуг, оказываемых учреждениями образования и культуры Высокогорского муниципального района РТ и предложений об улучшении качества их деятельности.
Участники: Р.Р. Сабирзянов, Л.З. Бурханова, Н.К. Ахметзянов
Выступил: Председатель Общественного совета Высокогорского муниципального района  Газизов Р.Г.

По итогам совещания решили:
1.1. Принять и утвердить предложения Общественного совета Высокогорского муниципального района по проведенной независимой оценке качества оказания услуг учреждений образования и культуры Высокогорского муниципального района РТ;
1.2. Руководителям общеобразовательных организаций Высокогорского муниципального района рекомендовать разработать и утвердить план мероприятий по завершению работы по проведенной независимой оценке качества оказания услуг учреждений образования в 2017 году с учетом предложений Общественного совета Высокогорского муниципального района.